
ZARZĄDZENIE Nr 85/2024 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru na Członków do Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 278), w związku z uchwałą nr LXXX/495/2024 Rady Miejskiej 

w Ostródzie z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłosić otwarty nabór kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda. 

§ 2 

1. Treść ogłoszenia o naborze, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Ostróda - 

https://bipostroda.warmia.mazury.pl; 

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ostródzie - https://www.ostroda.pl/; 

c) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. A. Mickiewicza 24,                

14-100 Ostróda. 

§ 3 

Zgłoszenia kandydatów na Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostróda należy dokonać 

za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Rozwoju Lokalnego i Promocji 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

https://bipostroda.warmia.mazury.pl/
https://www.ostroda.pl/

